Francisco Márquez N* 160 
Colonia Condesa 

Ciudad de México 

RECIBO DE CAJA 

Sr.(es): Folio Sistema: 84622 

DIAZ HERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 
Jueves 18 de septiembre 2025 

CONCEPTO 
PARCIAL TOTAL 

Liquidacion de Viaticos: 

$112.00 

Oficio de Comisión No. 090217 

112.00 112.00 

CIENTO DOCE PESOS 00/100 M.N.